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Carte d`Or
Jäätelöt
750-1000 ml

2,99-3,99/l, ilman korttia 
4,31/rs (4,31-5,75/l)

9,00/kg, yksittäin ja ilman 
korttia 2,05/prk (10,25/kg)

360

Valio
Maustetut rahkat
200 g, myös suolaiset

099

5,50/kg, ilman korttia 
1,49/pkt (8,28/kg)

Findus
Mikrovalmiit ranskan- ja
lohkoperunat
2 x 90 g

-12 %

175

HK
Amerikan pekonit
120-170 g, original ja fi lee

10,29-14,58/kg, ilman 
korttia 2,09-2,19/pkt 
(12,88-17,42/kg)

-16-20 % -33 % -30 %

250

6,25/kg, yksittäin ja 
ilman korttia 1,79-1,85/rs 
(8,95-9,25/kg)

HK 
Rypsiporsas ja Kariniemen 
kananpojan nuggetit
200 g

-30-32 %

350

Fazer
Imatran, Vuoksen ja
perunapiirakat
330-420 g

4,17-5,30/kg, yksittäin ja 
ilman korttia 2,05/ps 
(4,88-6,21/kg)

-14 %

7,13/kg, ilman 
korttia 5,99-6,69/rs 
(8,56-9,56/kg)

499

Kokkikartano
Pastat ja lasagnet
700 g

-16-25 %

199

5,31-5,85/kg, ilman korttia 
2,49/kpl (6,64-7,32/kg)

Kiviuunipizzat
340-375 g, pakaste,
ei rucola-kinkku

-20 %

100

Saarioinen
Pizzat
200-220 g, 
rajoitus 5 kpl/talous

4,55-5,00/kg, ilman korttia 
1,45/kpl (6,59-7,25/kg)

-31 %

rs

8,63-8,98/kg, ilman korttia 
5,49/rs (10,56-10,98/kg)

449

-18 % -36 %

299

HK
Aito nakit
500 g

5,98/kg, ilman korttia 
4,69/pkt (9,38/kg)

-16 %

399

HK
Paistovalmiit lihapyörykät
ja lihamureke
480-700 g

5,70-8,31/kg, ilman korttia
4,79/pkt (6,84-9,98/kg)

rs

Broilerin fi leepihvit
500-520 g, naturel ja
hunajamarinoitu

rs

kpl

pkt

kpl

2 rs 2 ps 2 prk

pkt pkt rs
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